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B2 INVOERGEGEVENS REKENMODEL



bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel

Rapport: Lijst van model eigenschappen
Model: LK 2021

Model eigenschap

Omschrijving LK 2021
Verantwoordelijke rvh
Rekenmethode #2|Luchtkwaliteit|STACKS|

Aangemaakt door rvh op 17-5-2020
Laatst ingezien door rvh op 18-5-2020
Model aangemaakt met Geomilieu V5.20

Referentiejaar 2021
GCN referentiepunt X:  188163.62  Y:  346822.55
Rekenperiode 1-1-1995 tot 31-12-2004
Stoffen NO2, PM10, PM2.5
Zeezoutcorrectie Nee
Weekend verkeersverdeling Weekdag
Verkeersverdeling zaterdag L: 0.87, M: 0.52, Z 0.33
Verkeersverdeling zondag L: 0.84, M: 0.34, Z 0.16
Terreinruwheid 0.32
Steekproefberekening Nee
Berekening met achtergrond Ja
Custom meteo Nee
Store journal files Nee
Custom emission file Nee
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel

Model: LK 2021
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Omschr. X-1 Y-1 Lengte Type Wegtype Totaal aantal V %Int(D) %Int(A) %Int(N) %LV(D)

ABW01 Aasterbergerweg (Sint Janskamp - Wijnstraat)     188162,91     346369,05           209,00 Verdeling Normaal    100,00  30   7,10   2,60   0,56  96,10
DS01A Diepstraat (Wijnstraat - nieuwe Diepstraat)     188434,58     346365,57           165,58 Verdeling Normaal    662,00  30   7,10   2,60   0,56  96,10
DS02 Diepstraat (Vrijthof - Berkelaarsweg)     188563,82     346526,32            63,39 Verdeling Normaal   7561,00  50   7,10   2,60   0,56  96,10
SJK01A Sint Janskamp (Aasterbergerweg - rotonde)     188156,08     346372,38           202,21 Verdeling Normaal  13327,00  50   7,23   1,40   0,94  87,40
SJK02 Sint Janskamp (Loperweg - Slagmolen)     188310,61     346637,34           413,78 Verdeling Normaal   5339,00  50   7,23   1,40   0,94  87,40

ZP01 Zuiderpoort (Aasterbergerweg - Palmburgweg)     188134,24     346301,84           226,33 Verdeling Normaal  12105,00  50   6,91   2,98   0,65  94,90
ZP02 Zuiderpoort (Palmburgweg - Grachtstraat)     188356,20     346184,52            29,17 Verdeling Normaal  12650,00  50   6,91   2,98   0,65  94,90
ZP03 Zuiderpoort (Grachtstraat - Bovenstestraat)     188381,76     346171,02           196,05 Verdeling Normaal  11624,00  50   6,91   2,98   0,65  94,90
NVUP01 Nieuwe verdingsweg Ursulinenplein     188352,60     346201,62           116,75 Verdeling Normaal   1571,00  50   6,91   2,98   0,65  94,90
DS01B Diepstraat (nieuwe Diepstraat - Vrijthof)     188426,86     346522,14           137,88 Verdeling Normaal   7561,00  50   7,10   2,60   0,56  96,10

NDS01 Nieuwe Diepstraat     188294,33     346538,51           133,93 Verdeling Normaal   7560,00  50   7,10   2,60   0,56  96,10
SJK01B Sint Janskamp (rotonde - Loperweg)     188281,75     346556,29            87,18 Verdeling Normaal   5339,00  50   7,23   1,40   0,94  87,40
SJK01R Sint Janskamp (nieuwe rotonde)     188271,84     346532,30            24,46 Verdeling Normaal   8742,00  30   7,23   1,40   0,94  87,40
ZP01/2R Zuiderpoort (nieuwe rotonde)     188332,83     346196,35            82,18 Verdeling Normaal   7017,00  30   6,91   2,98   0,65  94,90
SJK01R Sint Janskamp (nieuwe rotonde)     188284,67     346555,27            34,23 Verdeling Normaal   8742,00  30   7,23   1,40   0,94  87,40

SJK01R Sint Janskamp (nieuwe rotonde)     188293,37     346534,69            25,53 Verdeling Normaal   8742,00  30   7,23   1,40   0,94  87,40
ABW02 Aasterbergerweg (A2 - Loperweg - Zuiderpoort)     187771,66     346302,98           324,04 Verdeling Normaal  18489,00  50   6,76   2,83   0,95  92,00
36233   0 /   0,000 /   0,000     187846,55     346496,47            12,42 Intensiteit Normaal   3716,00  65   6,54   3,50   0,94  90,53
41888   0 /   0,000 /   0,000     187716,81     346456,78           108,40 Intensiteit Normaal   3008,00  50   6,55   3,16   1,10  77,66
41889   0 /   0,000 /   0,000     187892,46     346583,10           821,41 Intensiteit Snelweg  29228,00 100   6,44   3,00   1,34  77,99

41890   0 /   0,000 /   0,000     187895,99     346579,14           820,71 Intensiteit Snelweg  22548,00 100   6,51   3,33   1,08 100,00
41893   0 /   0,000 /   0,000     187925,65     346576,67          1459,45 Intensiteit Snelweg  31364,00 100   6,62   2,66   1,25  75,52
41894   0 /   0,000 /   0,000     187922,11     346580,62          1459,71 Intensiteit Snelweg  23564,00 100   6,65   2,88   1,08 100,00
41920   0 /   0,000 /   0,000     187380,32     346124,14           134,14 Intensiteit Normaal   3856,00  80   6,64   3,11   0,99  97,27
41921   0 /   0,000 /   0,000     187490,86     346253,63           152,12 Intensiteit Normaal   3856,00  65   6,64   3,11   0,99  97,27

41922   0 /   0,000 /   0,000     187889,97     346586,10            69,35 Intensiteit Normaal   3008,00  80   6,55   3,16   1,10  77,66
41923   0 /   0,000 /   0,000     187804,20     346520,28           108,03 Intensiteit Normaal   3008,00  65   6,55   3,16   1,10  77,66
41924   0 /   0,000 /   0,000     187319,08     346002,51            88,11 Intensiteit Normaal   4220,00  80   6,73   2,68   1,07  92,96
41925   0 /   0,000 /   0,000     187437,39     346120,85           167,04 Intensiteit Normaal   4220,00  65   6,73   2,68   1,07  92,96
39423   0 /   0,000 /   0,000     187380,57     346065,61            79,25 Intensiteit Normaal   4220,00  80   6,73   2,68   1,07  92,96

39424   0 /   0,000 /   0,000     187392,09     346137,93            18,13 Intensiteit Normaal   3856,00  80   6,64   3,11   0,99  97,27
39425   0 /   0,000 /   0,000     187835,12     346543,67            38,77 Intensiteit Normaal   3008,00  80   6,55   3,16   1,10  77,66
39456   0 /   0,000 /   0,000     187316,19     346005,12           836,55 Intensiteit Snelweg  29318,00 100   6,62   2,62   1,26  75,03
39457   0 /   0,000 /   0,000     187312,17     346008,57           837,25 Intensiteit Snelweg  21878,00 100   6,66   2,82   1,10 100,00
41308   0 /   0,000 /   0,000     187557,02     346237,43           167,94 Intensiteit Normaal   4220,00  50   6,73   2,68   1,07  92,96

41309   0 /   0,000 /   0,000     187586,70     346372,04           152,90 Intensiteit Normaal   3856,00  50   6,64   3,11   0,99  97,27
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel

Model: LK 2021
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam %LV(A) %LV(N) %MV(D) %MV(A) %MV(N) %ZV(D) %ZV(A) %ZV(N)

ABW01  99,00  95,60   3,10   1,00   2,20   0,80 --   2,20
DS01A  99,00  95,60   3,10   1,00   2,20   0,80 --   2,20
DS02  99,00  95,60   3,10   1,00   2,20   0,80 --   2,20
SJK01A  94,60  88,00   8,10   3,60   6,70   4,50   1,80   5,30
SJK02  94,60  88,00   8,10   3,60   6,70   4,50   1,80   5,30

ZP01  98,30  94,20   3,90   1,70   3,80   1,20 --   1,90
ZP02  98,30  94,20   3,90   1,70   3,80   1,20 --   1,90
ZP03  98,30  94,20   3,90   1,70   3,80   1,20 --   1,90
NVUP01  98,30  94,20   3,90   1,70   3,80   1,20 --   1,90
DS01B  99,00  95,60   3,10   1,00   2,20   0,80 --   2,20

NDS01  99,00  95,60   3,10   1,00   2,20   0,80 --   2,20
SJK01B  94,60  88,00   8,10   3,60   6,70   4,50   1,80   5,30
SJK01R  94,60  88,00   8,10   3,60   6,70   4,50   1,80   5,30
ZP01/2R  98,30  94,20   3,90   1,70   3,80   1,20 --   1,90
SJK01R  94,60  88,00   8,10   3,60   6,70   4,50   1,80   5,30

SJK01R  94,60  88,00   8,10   3,60   6,70   4,50   1,80   5,30
ABW02  97,30  89,50   5,20   1,80   5,30   2,80   0,90   5,30
36233  95,38  80,00   5,35   2,31   5,71   4,12   2,31  14,29
41888  82,11  63,64  15,23  12,63  21,21   7,11   5,26  15,15
41889  85,42  61,83   8,13   4,33  10,18  13,88  10,25  27,99

41890 100,00 100,00 -- -- -- -- -- --
41893  81,28  65,43   8,96   5,76   9,22  15,51  12,96  25,35
41894 100,00 100,00 -- -- -- -- -- --
41920  97,50  92,11   1,17   0,83   2,63   1,56   1,67   5,26
41921  97,50  92,11   1,17   0,83   2,63   1,56   1,67   5,26

41922  82,11  63,64  15,23  12,63  21,21   7,11   5,26  15,15
41923  82,11  63,64  15,23  12,63  21,21   7,11   5,26  15,15
41924  95,58  91,11   3,87   1,77   4,44   3,17   2,65   4,44
41925  95,58  91,11   3,87   1,77   4,44   3,17   2,65   4,44
39423  95,58  91,11   3,87   1,77   4,44   3,17   2,65   4,44

39424  97,50  92,11   1,17   0,83   2,63   1,56   1,67   5,26
39425  82,11  63,64  15,23  12,63  21,21   7,11   5,26  15,15
39456  80,33  65,49   8,70   5,73   8,97  16,27  13,94  25,54
39457 100,00 100,00 -- -- -- -- -- --
41308  95,58  91,11   3,87   1,77   4,44   3,17   2,65   4,44

41309  97,50  92,11   1,17   0,83   2,63   1,56   1,67   5,26
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel

Model: LK 2021
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Omschr. X-1 Y-1 Lengte Type Wegtype Totaal aantal V %Int(D) %Int(A) %Int(N) %LV(D)

41310   0 /   0,000 /   0,000     187788,81     346430,62            87,66 Intensiteit Normaal   3716,00  65   6,54   3,50   0,94  90,53
41313   0 /   0,000 /   0,000     189324,15     347952,10          1984,34 Intensiteit Snelweg  31092,00 100   6,44   3,00   1,34  77,12
41314   0 /   0,000 /   0,000     189327,91     347948,16          1984,54 Intensiteit Snelweg  23712,00 100   6,51   3,33   1,07 100,00
41317   0 /   0,000 /   0,000     188953,17     347610,98           452,19 Intensiteit Snelweg  31364,00 100   6,62   2,66   1,25  75,52
41318   0 /   0,000 /   0,000     188949,89     347614,98           452,28 Intensiteit Snelweg  23564,00 100   6,65   2,88   1,08 100,00

42079   0 /   0,000 /   0,000     187737,34     346346,12            99,92 Intensiteit Normaal   3716,00  50   6,54   3,50   0,94  90,53
42078   0 /   0,000 /   0,000     187855,42     346505,17           100,09 Intensiteit Normaal   3716,00  80   6,54   3,50   0,94  90,53
PS01 Peijerstraat     188523,67     346036,57           206,01 Verdeling Normaal   9546,00  50   7,00   2,75   0,63  86,00
BE01 Bovenste Eind     188523,07     346036,87           100,87 Verdeling Normaal   2497,00  30   6,92   2,25   1,00  75,00
PBW1 Palmbrugweg (Zuiderpoort - Parkeerterrein)     188343,15     346177,43           121,67 Verdeling Normaal   1741,00  50   7,75   1,30   0,25  78,80

01 parkeerplaats Valk-terrein     188286,56     346517,81           455,90 Verdeling Normaal   5036,00  15   7,50   2,49 -- 100,00
02b vrachtwagens aan- en afvoer     188302,72     346373,63            31,51 Verdeling Normaal      4,00  10   8,33 -- -- --
02a vrachtwagens aan- en afvoer     188265,03     346366,93            24,91 Verdeling Normaal      4,00  10   8,33 -- -- --
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel

Model: LK 2021
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam %LV(A) %LV(N) %MV(D) %MV(A) %MV(N) %ZV(D) %ZV(A) %ZV(N)

41310  95,38  80,00   5,35   2,31   5,71   4,12   2,31  14,29
41313  84,48  60,86   9,19   5,35  11,52  13,69  10,17  27,61
41314 100,00 100,00 -- -- -- -- -- --
41317  81,28  65,43   8,96   5,76   9,22  15,51  12,96  25,35
41318 100,00 100,00 -- -- -- -- -- --

42079  95,38  80,00   5,35   2,31   5,71   4,12   2,31  14,29
42078  95,38  80,00   5,35   2,31   5,71   4,12   2,31  14,29
PS01  86,00  86,00   8,00   8,00   8,00   5,00   5,00   5,00
BE01  75,00  75,00  23,00  23,00  23,00   2,00   2,00   2,00
PBW1  84,60  80,00  14,60  11,50  15,00   6,60   3,80   5,00

01 100,00 -- -- -- -- -- -- --
02b -- -- -- -- -- 100,00 -- --
02a -- -- -- -- -- 100,00 -- --
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel

Model: LK 2021
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Omschr.

ABW_09 Aasterbergerweg 9
SJK_15-VG Sint Janskamp 15
DS-01BC_VG Diepstraat 1B/C
WS68_ZG Wijnstraat 68
BW15 Berkelaarsweg 15

VH22_ZG Vrijthof 22
HS10_ZG Harlindestraat 10 (school)
VH4B Vrijthof 4b
ZP33 Zuiderpoort 33
LW14 Loperweg 14

WZG2_W Wijzingsgebied 2 - west
138 Aasterbergerweg ong.
NWB_ZPBS05 Nieuwe woonbestemming Zuiderpoort/Bovenstestr
WB_BS_ZO Uit te werken woonbestemming
01 De Valk-terrein
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bijlage 3Kragten BV
rekenresultaten 2021

Rapport: Resultatentabel
Model: LK 2021
Resultaten voor model: LK 2021
Stof: NO2 - Stikstofdioxide
Referentiejaar: 2021

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat NO2 Concentratie [µg/m³] NO2 Achtergrond [µg/m³] NO2 Bronbijdrage [µg/m³] NO2 # Overschrijdingen uur limiet [-]

ABW_09 Aasterbergerweg 9 188300,41 346348,57 18,0 17,1 0,9 0
SJK_15-VG Sint Janskamp 15 188302,21 346654,64 18,7 17,1 1,6 0
DS-01BC_VG Diepstraat 1B/C 188413,67 346456,31 18,3 17,1 1,2 0
WS68_ZG Wijnstraat 68 188430,17 346407,33 18,0 17,1 0,9 0
BW15 Berkelaarsweg 15 188477,96 346648,22 17,7 17,1 0,6 0

VH22_ZG Vrijthof 22 188459,57 346481,05 18,1 17,1 1,1 0
HS10_ZG Harlindestraat 10 (school 188420,79 346289,45 17,9 17,1 0,8 0
VH4B Vrijthof 4b 188546,90 346516,10 18,9 17,1 1,9 0
ZP33 Zuiderpoort 33 188426,78 346117,24 19,2 17,1 2,2 0
LW14 Loperweg 14 188015,20 346375,24 18,9 17,1 1,8 0

WZG2_W Wijzingsgebied 2 - west 188370,38 346498,10 19,7 17,1 2,6 0
138 Aasterbergerweg ong. 188288,66 346386,07 18,2 17,1 1,1 0
NWB_ZPBS05 Nieuwe woonbestemming Zui 188553,81 346032,79 20,6 17,1 3,6 0
WB_BS_ZO Uit te werken woonbestemm 188575,46 346151,08 17,7 17,1 0,6 0
01 De Valk-terrein 188336,79 346463,02 19,4 17,1 2,4 0
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bijlage 3Kragten BV
rekenresultaten 2021

Rapport: Resultatentabel
Model: LK 2021
Resultaten voor model: LK 2021
Stof: PM10 - Fijnstof
Zeezoutcorrectie: Nee
Referentiejaar: 2021

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat PM10 Concentratie [µg/m³] PM10 Achtergrond [µg/m³] PM10 Bronbijdrage [µg/m³]

ABW_09 Aasterbergerweg 9 188300,41 346348,57 17,6 17,5 0,1
SJK_15-VG Sint Janskamp 15 188302,21 346654,64 17,7 17,5 0,2
DS-01BC_VG Diepstraat 1B/C 188413,67 346456,31 17,6 17,5 0,2
WS68_ZG Wijnstraat 68 188430,17 346407,33 17,6 17,5 0,1
BW15 Berkelaarsweg 15 188477,96 346648,22 17,6 17,5 0,1

VH22_ZG Vrijthof 22 188459,57 346481,05 17,6 17,5 0,1
HS10_ZG Harlindestraat 10 (school 188420,79 346289,45 17,6 17,5 0,1
VH4B Vrijthof 4b 188546,90 346516,10 17,7 17,5 0,2
ZP33 Zuiderpoort 33 188426,78 346117,24 17,8 17,5 0,3
LW14 Loperweg 14 188015,20 346375,24 17,7 17,5 0,3

WZG2_W Wijzingsgebied 2 - west 188370,38 346498,10 17,8 17,5 0,4
138 Aasterbergerweg ong. 188288,66 346386,07 17,6 17,5 0,1
NWB_ZPBS05 Nieuwe woonbestemming Zui 188553,81 346032,79 17,9 17,5 0,5
WB_BS_ZO Uit te werken woonbestemm 188575,46 346151,08 17,6 17,5 0,1
01 De Valk-terrein 188336,79 346463,02 17,8 17,5 0,3
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bijlage 3Kragten BV
rekenresultaten 2021

Rapport: Resultatentabel
Model: LK 2021
Resultaten voor model: LK 2021
Stof: PM10 - Fijnstof
Zeezoutcorrectie: Nee
Referentiejaar: 2021

Naam PM10 # Overschrijdingen 24 uur limiet [-]

ABW_09 6
SJK_15-VG 6
DS-01BC_VG 6
WS68_ZG 6
BW15 6

VH22_ZG 6
HS10_ZG 6
VH4B 6
ZP33 6
LW14 6

WZG2_W 6
138 6
NWB_ZPBS05 6
WB_BS_ZO 6
01 6
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bijlage 3Kragten BV
rekenresultaten 2021

Rapport: Resultatentabel
Model: LK 2021
Resultaten voor model: LK 2021
Stof: PM2.5 - Zeer fijnstof
Referentiejaar: 2021

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat PM2.5 Concentratie [µg/m³] PM2.5 Achtergrond [µg/m³] PM2.5 Bronbijdrage [µg/m³]

ABW_09 Aasterbergerweg 9 188300,41 346348,57 10,7 10,6 0,0
SJK_15-VG Sint Janskamp 15 188302,21 346654,64 10,7 10,6 0,1
DS-01BC_VG Diepstraat 1B/C 188413,67 346456,31 10,7 10,6 0,1
WS68_ZG Wijnstraat 68 188430,17 346407,33 10,7 10,6 0,0
BW15 Berkelaarsweg 15 188477,96 346648,22 10,7 10,6 0,0

VH22_ZG Vrijthof 22 188459,57 346481,05 10,7 10,6 0,0
HS10_ZG Harlindestraat 10 (school 188420,79 346289,45 10,7 10,6 0,0
VH4B Vrijthof 4b 188546,90 346516,10 10,7 10,6 0,1
ZP33 Zuiderpoort 33 188426,78 346117,24 10,7 10,6 0,1
LW14 Loperweg 14 188015,20 346375,24 10,7 10,6 0,1

WZG2_W Wijzingsgebied 2 - west 188370,38 346498,10 10,8 10,6 0,1
138 Aasterbergerweg ong. 188288,66 346386,07 10,7 10,6 0,1
NWB_ZPBS05 Nieuwe woonbestemming Zui 188553,81 346032,79 10,8 10,6 0,2
WB_BS_ZO Uit te werken woonbestemm 188575,46 346151,08 10,7 10,6 0,0
01 De Valk-terrein 188336,79 346463,02 10,8 10,6 0,1
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bijlage 3Kragten BV
rekenresultaten 2022

Rapport: Resultatentabel
Model: LK 2022
Resultaten voor model: LK 2022
Stof: PM2.5 - Zeer fijnstof
Referentiejaar: 2022

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat PM2.5 Concentratie [µg/m³] PM2.5 Achtergrond [µg/m³] PM2.5 Bronbijdrage [µg/m³]

ABW_09 Aasterbergerweg 9 188300,41 346348,57 10,4 10,4 0,0
SJK_15-VG Sint Janskamp 15 188302,21 346654,64 10,4 10,4 0,1
DS-01BC_VG Diepstraat 1B/C 188413,67 346456,31 10,4 10,4 0,1
WS68_ZG Wijnstraat 68 188430,17 346407,33 10,4 10,4 0,0
BW15 Berkelaarsweg 15 188477,96 346648,22 10,4 10,4 0,0

VH22_ZG Vrijthof 22 188459,57 346481,05 10,4 10,4 0,0
HS10_ZG Harlindestraat 10 (school 188420,79 346289,45 10,4 10,4 0,0
VH4B Vrijthof 4b 188546,90 346516,10 10,4 10,4 0,1
ZP33 Zuiderpoort 33 188426,78 346117,24 10,5 10,4 0,1
LW14 Loperweg 14 188015,20 346375,24 10,4 10,4 0,1

WZG2_W Wijzingsgebied 2 - west 188370,38 346498,10 10,5 10,4 0,1
138 Aasterbergerweg ong. 188288,66 346386,07 10,4 10,4 0,0
NWB_ZPBS05 Nieuwe woonbestemming Zui 188553,81 346032,79 10,5 10,4 0,1
WB_BS_ZO Uit te werken woonbestemm 188575,46 346151,08 10,4 10,4 0,0
01 De Valk-terrein 188336,79 346463,02 10,5 10,4 0,1
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